

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010764827 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
025951H	V.CDE: DALKIA RAG 5/11/25 BL WX6607A COUDE UNION GALV N 98 MF 40X49 98G40 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	- - - - 3 3	1				DFLE 11,62 0,02	34,86 0,06 34,92	2 2 2
370290B	5/11/25 BL WX6607B SOUPAPE PRESCOMANO 3/4F 3 BAR ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	- - - - 1 1	1				DFLE 43,29 0,02	43,29 0,02 43,31	2 2 2
3078285	V.CDE: DUFOUR 18/11/25 BL XG9520 PACK WC SUSPENDU RENOVA RIMF COMPACT - ABATTANT FERMETURE RIMFREE - BLANC 500.803.00.1 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	- - - - 1 1	1				DFLE/DL8P 326,37 0,21	326,37 0,21 326,58	2 2 2
4344049	18/11/25 BL XG9520A BATI-SUPPORT DUOFIX WC OMEGA 98 CM OMEGA 12 CM 111.035.00.2 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	- - - - 1 1	1				DFLE/DL8P 372,45 0,15	372,45 0,15 372,60	2 2 2
1244846	18/11/25 BL XG9520B PLAQUE OMEGA 20 115085.KJ BLANC CHR. BRIL BLANC DOUBLE TOUCHE DECLENC. FRONTAL OU DESSUS POUR OMEGA 115.085.KJ.1 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	- - - - 1 1	1				DFLE/DL8P 107,71 0,02	107,71 0,02 107,73	2 2 2
1148615	V.CDE: STOCK PCC 1/12/25 BL XV0720 GAINE ICTAAF FLEXLUBP 32 C50M	- - - - 1	1				DFHC 39,70	39,70	2
U.F.: Unité Facturation									
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 433CPP N° facture 25010764827

Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 25010764827 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ICTA3422 BLEU AVEC TIRE-FILS ICTAA32F COURONNE DE 50,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							39,71	
3173255	V.CDE: 02 2/12/25 BL XW5770 MANCHON IRL RK M/32G DX40032 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	3				DFHC 84,29	8,43	2
	TOTAL BL	10					0,01	0,10	2
	V.CDE: FABRE ENGIE 9/12/25 BL YD7545						DFLE		
2326723	RAIL STRUT 41X21/2,0MM 3M GS SOIT 2 PIECE(S)	6,00	5				463,12	27,79	2
2326843	ECR. DBLE COUL. WM EZ M8X40MM	5	3				91,77	4,59	2
2923847	COLL.2VIS EZ EPDMM8/10 75-81MM 33435081	9	3				150,96	13,59	2
2923849	COLL.2V.EZ EPDMM8/10 96-103MM 33435103	5	3				231,84	11,59	2
	TOTAL BL							57,56	
1378398	V.CDE: PANETIER 9/12/25 BL YE3581 CABLE R2V 3G6 C50 COURONNE DE 50ML 20043230	50,00	B				DFLE 2251,47	112,57	2
	TOTAL BL							112,57	
024333T	V.CDE: STOCK PCC 11/12/25 BL YF9554 TE EGAL CU SOUD 16	9	1				DFLE 0,75	6,75	2
2858814	ECO-PARTICIPATION PMCB	9					0,01	0,09	2
2857513	TE EGAL CU SERT 18	1	1				4,08	4,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	REDUCTION CU SERT MF 18-16 MACHOIRE DN18 POUR LES DEUX DN 18 ET DN 16	2	1				2,67	5,34	2
0759380	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	REDUCTION CU SOUD FF 22-18	1	1				0,68	0,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							16,98	
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre									
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de ventes).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 433CPP N° facture 25010764827
 Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010764827 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE: PANETIER 12/12/25 BL YH3704	- - - -							
3176108	COFFRET SAIL.24M(12X2) IP65 B0 GW40104BS	1	1				DFHC 79,79	79,79	2
4162766	BORNE WAGO 221 GREEN 2X4MM² 221-422	100	3				39,03	39,03	2
027689P	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	10	1				2,12	21,20	2
0275660	EMBR SPLE 45D FF D50 BJ144	1	1				3,80	3,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027583T	EMBR SPLE 45D MF D50 BJ 14	1	1				4,70	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							148,54	
	V.CDE: RIEZ 12/12/25 BL YH3713	- - - -							
4344097	MECANISME CHASSE COMPLET TYPE 290-383 DT ALI LAT 3/8" LAITON: CHR BRI 283.307.21.5	1	1				DFHC 66,68	66,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							66,70	
	V.CDE: CADEAUX NOEL EMPLOYE 14/12/25 BL YJ2153	- - - -							
4365427	PROTECTION AUDITIVE BLUETOOTH BOUCHONS D"OREILLES ANTIBRUIT L4 RLEPB-301 4933478750	2	1			**PROMO**	DFLE/DL7P 189,90	379,80	2
	TOTAL BL							379,80	
	- - - - -	- - - - -							
1156798	14/12/25 BL YJ2153A COUPE TUBE MINI 210437 3 A 16MM 210437	1	1			**PROMO**	DFLE/DL8P 13,39	13,39	2
	TOTAL BL							13,39	
	V.CDE: FAURE 19/12/25 BL YQ3614	- - - -							
3755886	CINTREUSE ELECTROPORTATIVE 18 V EUROSTEM III BEND 14-16-18-22-28MM 2 BAT CAS 18V 2AH 251875	1	1			**PROMO**	DFLE 1299,90	1.299,90	2
1140863	VANNE NFBS 20X27FF POIG VERTE* ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1				8,94 0,02	89,40 0,20	2 2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 433CPP N° facture 25010764827
 Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010764827 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							1.389,50	
930242Y	19/12/25 BL YQ3614A RAC.TOF-PE MALE D.32 - 1" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				DFLE 7,35	29,40	2
930255L	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				7,35	29,40	2
930275X	RAC.TOF-PE COUDE D.32 BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				15,64	62,56	2
2274239	ROB ARROSAGE 15X21-20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				6,25	62,50	2
074691B	BOUCHE ARROSAGE CARREE BAC227 RT 1/4 TOUR - MF 20X27 - VERT ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				75,70	75,70	2
1112785	APPLIQUE TRAVERS.CLOIS.0065030 POUR RT JARDIN F1/2-F1/2 LAITON BRUT - LA PIECE ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				12,52	125,20	2
3674168	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M	20,00	4				4,92	98,40	2
3674171	TUBE CU 1/2DUR EN1057 16X18 BARRE DE 5 M	20,00	4				6,44	128,80	2
937616S	UNION 2P DROIT 14-12X17 359GCL ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1				0,79	4,74	2
024332I	TE EGAL CU SOUD 14 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				0,63	6,30	2
937621V	UNION 2P.DROIT 22-20X27 359GCL ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				1,40	14,00	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	20	1				3,50	70,00	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	20	1				3,50	70,00	2
4344038	BATI-SUPPORT DUOFIX WC SIGMA 112 CM SIGMA 12 CM NF 111.303.00.6 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				262,69	262,69	2
545276S	VANNE MM ASTER PAP 20X27 0826R405 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				8,48	84,80	2
		10					0,02	0,20	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 433CPP N° facture 25010764827
 Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010764827 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4065238	ROB AV/AP COMPT PE25 EC.20X27	5	1				27,29	136,45	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,02	0,10	2
490771X	MANCHETTE SOUPLE D40 FLEX H40	6	1				5,90	35,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,02	0,12	2
937296I	MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC	10	1				0,99	9,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937317F	MANCHON LAITON 22-F20X27 270GC	10	1				1,04	10,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
027909R	TAMPON DE VISITE D100 FT	10	1				4,64	46,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
027646K	TAMPON DE VISITE D50 FJ	10	1				1,15	11,50	2
027645Z	TAMPON DE VISITE D40 FH	10	1				0,78	7,80	2
0276440	TAMPON DE VISITE D32 FF	10	1				0,74	7,40	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	10	1				0,93	9,30	2
	UIJ								
044408A	REDUCTION INCORPOREE 50/32 IJF	10	1				1,04	10,40	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	10	1				0,66	6,60	2
075836M	TUYAU L.2M80 CHUTUNIC THA280 D.100	4	1				94,85	379,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,18	0,72	2
	TOTAL BL							1.798,25	
	V.CDE: STOCK	- - - -					- - - -	- - - -	
	30/12/25 BL YU1729						DFLE		
3366267	CEE STEATITE 200L VM MONO	1	1				300,49	300,49	2
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL								
	CLASSE ENERGETIQUE C								
	053017								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					22,00	22,00	2
	TOTAL BL							322,49	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									
U.F.: Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.						31/01/26	6.429,67 EUR	
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 EcoP 3,75 DEEE 22,00	CODE TVA TAUX 2 20,00	BASE TVA 5.358,06	MONTANT TVA 1.071,61	NET A PAYER 6.429,67 EUR			
	5.213,41								

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 433CPP
 N° facture 25010764827
 Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010764827
 31/12/2025
 6.429,67 EUR